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 KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 

Warszawa, dnia 28 lipca 2022 r.  

 

 WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 

 

WCKiK – SZP.2612.39/D/2022 

                                                                   

Dotyczy: Zakup oleju napędowego ON, benzyny bezołowiowe Pb95, AdBlue, płynu do spryskiwaczy 

letniego, płynu do spryskiwaczy zimowego oraz płynu chłodniczego w systemie bezgotówkowym dla 

pojazdów służbowych, agregatów prądotwórczych oraz sprzętu silnikowego pozostającego w dyspozycji 

Zamawiającego (Sprawa 39/D/2022) 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację arkusza asortymentowo-cenowego z cen netto 

na brutto (gdyż sprzedaż paliw na stacji jest już powiększona o należny podatek VAT).  Prosimy również 

o doprecyzowanie czy stawka VAT w kolumnie 5 ma zostać podana w „%” czy wyliczona ”kwotowo” 

? 

Ponadto upust udzielany jest również od cen brutto a nie netto. Wykonawca pragnie wyjaśnić, 

ze ceny obowiązujące na stacjach zostały już powiększone o podatek VAT i zaokrąglone. Naliczanie 

rabatu od cen jednostkowych netto powoduje zaniżenie podatku VAT należnego, a ponad to z uwagi na 

zaokrąglenia ceny brutto obowiązujące na stacjach sprowadzone do kwoty netto spowodują rozbieżność 

(przykład 4,30 brutto pomniejszone o VAT to 3,50 netto, ale 3,50 netto powiększone o 23% to już 4,31 

zł brutto). 

Z uwagi na konieczność poprawnego rozliczenia podatku VAT Wykonawca prosi o 

modyfikację załącznika. 

Proponujemy modyfikację tabeli na: 

Przedmiot zamówienia 

 

Ilość 

(l) 

Cena 

jedn. 

brutto 

(pln) 

za 1 l 

Wartość brutto 

(pln) 

(2x3) 

Wartość netto 

(pln) 

Stawka VAT 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

Olej napędowy [ON] 
25 

000 
    

Benzyna bezołowiowa 

[PB95] 
40     

AdBlue 1500     

Płyn do spryskiwaczy letni 2000     

Płyn do spryskiwaczy 

zimowy 
2000     

Płyn chłodniczy 50     



 

 

 

 

RAZEM    

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z arkuszem asortymentowo – cenowym jak i SWZ upust (rabat)  ma być naliczany 

od ceny brutto.  

Pytanie nr 2 

 Wykonawca proponuje rozważyć modyfikację punktacji za upust, gdyż zarówno określony min 

jak i max nie są możliwe do zaoferowania na wskazany litraż. W przypadku przydziału max. – nie 

stosuje się tak wysokich upustów w wysokości 8 % lub wzwyż tj. (wychodzi przeliczeniowo 0,60 zł 

rabatu lub więcej na 1 litrze)  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację punktacji za upust. 

Pytanie nr 3 

 Prosimy o usunięcie zapisu pkt 2 OPZ o treści: „Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo 

do wglądu w zapis z monitoringu do 30 dni od chwili tankowania. W przypadku wątpliwości związanych 

z poprawnością realizacji transakcji i nie przedstawieniu zapisu z monitoringu Zamawiający ma prawo 

odmówić płatności za daną transakcję”. 

  Informujemy, że zapisy z kamer Wykonawca udostępnia się tylko na pisemny wniosek organów 

ścigania, tj. prokuratura, policja lub innym organom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie chce aby przekazać mu zapis z monitoringu. Chodzi tylko o wgląd (możliwość 

sprawdzenia)/ weryfikacji poprawności realizacji transakcji.  

Pytanie nr 4 

 W nawiązaniu do pkt 2 OPZ w zakresie informacji identyfikacyjnych na dowodzie wydania, 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację danych w nim zawartych na: 

„Na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter 

wyruku z terminala obsługującego karty flotowe.Dowód wydania zawiera następujące dane:  

• numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja, 

• numer rejestracyjny samochodu, 

• ilość wydanego paliwa, 

• wartość wydanego paliwa, 

• data i godzina transakcji, 

• dokładny adres stacji paliw”. 

Informujemy, że jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje 

wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, ponieważ przy 

użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wraża zgodę 

Pytanie nr 5 

 W nawiązaniu do treści pkt 3 OPZ:  „Wykonawca udostępni stronę internetową lub inny 

równoważny system ułatwiający korzystanie z kart paliwowych, rozliczanie dostaw paliw, świadczenie 

dostaw przez Wykonawcę oraz cenę dnia”, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek oraz dokona 

modyfikacji na jednakowy zapis znajdujący się w §6 ust. 5 wzoru umowy: 

„Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty 

flotowe zamieszczane będą na załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. 

Załącznik do faktury zawiera:  

• nazwy zakupionych produktów, 

• numery kart flotowych, na które dokonano zakupów, 

• numery rejestracyjne pojazdów, 



 

 

 

 

• numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje, 

• daty transakcji, 

• ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 

• wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług), 

• ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług , 

• wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę, 

• stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich 

kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych)   

 Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis:  

§ 6 ust. 5 wzoru umowy na: 

„Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez kierowców na karty flotowe zamieszczane 

będą na załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. 

Załącznik do faktury zawiera:  

• nazwy zakupionych produktów, 

• numery kart flotowych, na które dokonano zakupów, 

• numery rejestracyjne pojazdów, 

• numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje, 

• daty transakcji, 

• ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 

• wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług), 

• ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług , 

• wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę, 

Pytanie nr 6 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu §6 ust. 4 wzoru umowy oraz pkt 4 

OPZ w zakresie procedur reklamacyjnych na: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 

naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę przy wprowadzeniu następujących 

poprawek.  

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Brak stanowiska Wykonawcy traktowany jest 

jako uznanie reklamacji za uzasadnioną. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie 

zamyka postępowania na drodze sądowej. ” 

 

 

 

Pytanie nr 7 

 Wykonawca prosi o usunięcie zapisu pkt 5 OPZ o treści:  „W przypadku braku możliwości 

dokonanie zakupu przedmiotu zamówienia na podstawie karty paliwowej z przyczyn leżących po stronie 



 

 

 

 

Wykonawcy, dopuszcza się dokonywanie bezgotówkowego zakupu paliwa na podstawie faktury VAT z 

co najmniej 14 dniowym terminem płatności, wystawionej przez Wykonawcę na Zamawiającego, z treści 

której będzie wynikał numer rejestracyjny samochodu Zamawiającego, który był tankowany”. 

 Wykonawca uważa, że przez jest zbyt ogólny a Zamawiający nie określił co należy rozumieć 

przez przyczyny leżące po stronie Wykonawcy. Wykonawca informuje, że oferuje wyłącznie 

elektroniczne karty paliwowe i nie ma możliwości wystawiania w ramach umowy, która zawiera 

informacje o tankowaniu paliw przy użyciu w.w. kart, osobnych faktur, gdyż jest to odrębna forma 

zakupu paliw. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis.   

 „W przypadku braku możliwości dokonanie zakupu przedmiotu zamówienia na podstawie karty 

paliwowej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, dopuszcza się dokonywanie bezgotówkowego 

zakupu paliwa na podstawie faktury VAT z co najmniej 14 dniowym terminem płatności, wystawionej 

przez Wykonawcę na Zamawiającego, z treści której będzie wynikał numer rejestracyjny samochodu 

Zamawiającego, który był tankowany”. 

Pytanie nr 8 

 W odniesieniu do treści pkt 5 OPZ:  „Wydane karty paliwowe muszą być ważne na terenie 

całego kraju, na stacjach paliwowych Wykonawcy i/lub stacjach paliwowych współpracujących z 

Wykonawcą oraz otrzymają termin ważności na cały okres, w których ma być realizowana dostawa 

paliw płynnych” oraz §4 ust 4 wzoru umowy ? 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli Wykonawca wystawia karty z dłuższym 

okresem ważności i dostosowuje je do okresu obowiązywania umowy, co oznacza, że jeśli umowa 

wygasa - Wykonawca blokuje karty, jeśli zostaje przedłużona lub jest podpisana nowa – to karty 

pozostają te same. 

Odpowiedź 

Tak, uznajemy za spełniony warunek.  

Pytanie nr 9 

 Czy Zamawiający zastąpi treści §5 ust. 3-4 wzoru umowy oraz pkt 5 OPZ:  

na treść zapisu: 

a) „W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany jest 

do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: ………… (od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii ……………….. (poza 

godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo 

dokonać potwierdzenia pod adresem e-mail……….. Zgłoszenia utraty Karty Flotowej 

przyjmowane są całodobowo na infolinii we wszystkie dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu 

utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej Karty Flotowej, typ, nazwę 

Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została wystawiona 

Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich 

informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których Wykonawca może 

zażądać”. 

b) Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji 

dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej.  Wykonawca przejmuje 

odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub 

skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez 

Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że 

zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez 

Zamawiającego w trybie określonym  ppkt a) powyżej niniejszej umowy.  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy z uwzględnieniem powyższych zapisów. 

 „W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany 

jest do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: ………… (od 



 

 

 

 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii ……………….. (poza 

godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo albo 

dokonać zgłoszenia potwierdzenia pod adresem e-mail……….. Zgłoszenia utraty Karty Flotowej 

przyjmowane są całodobowo na infolinii oraz za pomocą adresu e-mail we wszystkie dni tygodnia. 

Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej Karty Flotowej, typ, 

nazwę Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została wystawiona 

Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich informacji 

dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których Wykonawca może zażądać”. 

a) Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji 

dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej do czasu zgłoszenia jej 

utraty.  Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy 

użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu 

przyjęcia  przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej 

pod warunkiem, że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało 

dokonane przez Zamawiającego w trybie określonym  ppkt a) powyżej niniejszej umowy.  

Pytanie nr 10 

 Czy Zamawiający ujednolici jednakowy termin na wyrobienie i dostarczenie wszystkich 

rodzajów kart flota na 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia e-mailem do Wykonawcy ? Tym 

samym modyfikując zapisy  §4 ust. 3 wzoru umowy, §5 ust. 5 wzoru oraz pkt 5 OPZ w zakresie 

wyrabiania kart po 14 dniach dopisze słowo „roboczych” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający ujednolici zapis §4 ust. 3 wzoru umowy, §5 ust. 5 wzoru oraz pkt 5 OPZ w 

zakresie wyrabiania kart po 14 dniach dopisze słowo kalendarzowych. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu pkt 5 OPZ w zakresie wystawiania faktur na: „Za 

sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1do 15 dnia 

miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca wraz z załączonym wykazem transakcji. Za datę 

sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury 

VAT w §7 ust. 5 wzoru umowy ?  

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 

dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu 

dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest 

terminem konkretnym i jasnym dla obu stron. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13 

Prosimy o modyfikację zapisu  §7 ust. 6 wzoru umowy na: „Jeżeli Zamawiający nie dokona 

zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie 

Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji 

określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe 

Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe 

będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. 

Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę 

potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. " 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 14 



 

 

 

 

 W nawiązaniu do zapisu §7 ust. 8 wzoru umowy, prosimy o potwierdzenie, że w obowiązku 

Zamawiającego będzie kontrola kwoty wyczerpania umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że w obowiązku Zamawiającego będzie kontrola kwoty wyczerpania 

umowy 

Pytanie nr 15 

 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §3 ust. 2-4 wzoru umowy: 

2. „Aktualizacja nie może prowadzić do zmniejszenia liczby stacji paliw Wykonawcy lub 

współpracujących z Wykonawcą, w których odbywa się dostawa.  

3. Zamawiający może w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia wnieść sprzeciw w przypadku 

zmniejszenia liczby stacji przez Wykonawcę, w których może być realizowana dostawa.  

4. Nieuzasadnione nieuwzględnienie sprzeciwu może stanowić podstawę do rozwiązania Umowy z winy 

Wykonawcy”. 

 Wykonawca informuje, że oferuje sieć stacji paliw na terenie całego kraju, natomiast w trakcie 

trwania umowy mogą zdarzyć się modernizacje, awarie lub wyłączenia stacji paliw. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16 

W celu zachowania zasady równego traktowania obu stron, prosimy o zastosowanie jednakowych 

kar zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego, dokonując modyfikacji zapisu §8 ust. 1-2 wzoru 

umowy na: 

1) „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy 

brutto. 

2) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto” 

a) Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych 

(np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii 

systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się 

tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od 

zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar 

finansowych”. 

3) „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 

kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 

należnych kar umownych”. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu §9 ust. 1 ppkt 2) wzoru umowy oraz dodanie zapisu 

do §9 ust.3 wzoru umowy o treści: 

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z 

zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18 

 Wykonawca zwraca się z prośbą usunięcia zapisu §10 wzoru umowy, który nie jest możliwy do 

spełnienia przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 19 

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania 1 daty dotyczącej średnich cen 

w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych 

Wykonawców.  



 

 

 

 

Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia, zaś Zamawiający 

wskazał długookresowy zakres podania cen tj. miesiąc czerwiec.  

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie średnich cen ze stacji 

zlokalizowanej najbliżej siedziby Zamawiającego np. z dnia ogłoszenia postępowania – prosimy 

wskazać dzień. 

W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą 

według określonych kryteriów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 Pytanie nr 20 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu składania ofert na min. 03.08.2022 r.  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

1. Treść ust. 1 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. od dnia 03 sierpnia 2022 r. 

2. Treść ust. 13 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„13. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 03 sierpnia 2022 roku do godziny 09:00.” 

 

3. Treść ust. 20 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„20. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 sierpnia2022 roku, po godzinie 09:05. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 
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